

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00090/21 DATA da R.E.: 28/01/2021

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS  
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS EIRELI - EPP COD.: 145  
Endereco.: R. DR. CELIO ANDRADE DE OLIVEIRA, 100  
Bairro...: CIDADE FOCH Cidade: POUSO ALEGRE  
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3422-4486  
CPF/CNPJ..: 23.127.020/0001-23  
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 33102-3

ORDEM SERVICO (OS): 41367 ITEM DA O.S.: 1  
CONTRATO.....: 17 VIGENCIA: 13/07/2020 a 12/07/2021

PROCESSO DE COMPRA: PRC00026/21 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS ) HOMOLOGADO em 28/01/2021 ADJUDICADO: 28/01/2021  
REFERENCIA: PRC00103/20 LICITACAO: PREG0024/20 PREGAO  
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.  
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto  
FICHA .....: 445 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo  
FONTE.....: -  
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 4.552,60

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DA MOTONIVELADO RA 120K, CARREGADEIRA 12 E MOTONIVELADORA RG140B, PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
76028589 DENTE DA CACAMBA	PC 124680	8,0000	218,2245	1.745,79
70911029 PORCA DE ACO 625-11	PC 127146	8,0000	2,7588	22,07
70921597 PARAF.CS. UNC.625-11	PC 127147	8,0000	6,2871	50,29
6S3419 PORCA	PC 127270	13,0000	1,5447	20,08
2G8713 ELEMENTO	PC 127700	1,0000	184,7712	184,77
84286399 ELEMENTO	PC 127706	1,0000	216,1326	216,13
75204015 ELEMENTO	PC 127976	1,0000	239,7591	239,75
4T4284 FILTRO	PC 131290	1,0000	182,4399	182,43
6I6371 PARAFUSO	PC 132176	13,0000	8,6526	112,48
6I2505 FILTRO	PC 132799	1,0000	168,1956	168,19
1221675 FILTRO	PC 133739	1,0000	202,2189	202,21
1065532 FILTRO	PC 134717	1,0000	224,7795	224,77
7W0515 COPO	PC 136533	1,0000	158,8533	158,85
5V7410 BORDA COR	PC 136535	2,0000	512,3958	1.024,79

Valor Total a Empenhar(\*): R\$ 4.552,60  
 VALOR TOTAL POR EXTENSO:(quatro mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*)  
 (\*) Valor modificavel a criterio do usuario

GES1625  
LEMITERE.699-889

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002  
03/02/2021  
10 41 13

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00090/21	DATA da R.E.: 28/01/2021
--	--------------------------

=====

ERICA JUSSARA RIBEIRO  
SETOR DE COMPRAS